2025年 9月 22日

各 位

会 社 名  第一交通産業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先    専務取締役  磯 本 博 之

TEL ０９３－５１１－８８１４

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 28 日付の当社取締役会決議による第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日、払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2025 年 8 月 28 日付の「第三者割当による自己株式の処分に関

するお知らせ」をご参照ください。

記

第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処分期日 2025年 9月 22日

（２） 処分株式数 普通株式 790,000株

（３） 処分価額 1株につき 746円

（４） 調達資金の額 589,340,000円

（５） 処分方法 第三者割当の方法による

（６） 割当先及び割当株式数 芙蓉総合リース株式会社  750,000株

株式会社合人社計画研究所  40,000株

（７） 処分後の自己株式数 4,211,669株

（注）上記「処分後の自己株式数」については、2025年 3月 31日現在の自己株式数を基準とし、2025年 6

月 26日付の当社取締役会決議にて役職員向けに割当てた株式報酬による株式数（117,900株）及び

本自己株式処分の株式数（790,000株）を減じた値を記載しております。

以 上